Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

19.06.2018___ № _85-350__

Об утверждении структуры администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ     "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края, в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Николаевского муниципального района Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
2. Главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» внести изменения в соответствующие муниципальные правовые акты администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
4. Признать утратившим силу решение от 21.12.2017 г. № 73-317                       (в ред.от 20.04.2018 № 82-341).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                 А.А. Дмитриенко
Председатель Совета депутатов
городского поселения                                                                           Л.Г. Шалыгин